Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí: 

Cena bez DPH                                             2 123 420Kč 

DPH v sazbě 21 %                                          445 918Kč 

Cena včetně DPH                                      2 569 338Kč 

(Slovy: dva miliony pět set šedesát devět tisíc tři sta třicet osm korun českých ) 

Odst. 3 

Výše uvedená cena je platná po celou dobu realizace díla. Zhotovitel potvrzuje, že cena obsahuje 

veškeré náklady a zisk zhotovitele nutné k řádné realizaci díla.  

Odst.4 

Cenu díla bude možné měnit pouze: 

a) odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou